
Dabeco Holding ApS

CVR-nr.: 40193502

Klostermosevej 5
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2023

David Troutman Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dabeco Holding ApS
Klostermosevej 5
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 31497075
e-mailadresse: david@dabeco.dk

CVR-nr.: 40193502
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe fysiske personer med behandling for computerspil og onlineafhængighed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 93.302 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.125	-4.375
Bruttoresultat		-3.125	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		96.427	46.541
Ordinært resultat før skat		93.302	42.166
Årets resultat		93.302	42.166
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.427	46.541
Overført resultat		-3.125	-4.375
I alt		93.302	42.166

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.968	46.541
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.968	46.541
Anlægsaktiver i alt		142.968	46.541
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000	5.000
AKTIVER I ALT		147.968	51.541

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.968	1.541
Overført resultat		-11.875	-8.750
Egenkapital i alt		136.093	42.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.875	8.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.875	8.750
Gældsforpligtelser i alt		11.875	8.750
PASSIVER I ALT		147.968	51.541